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Norsk Regnskapsstiftelse - tilskuddsbrev 
1 Innledning 
Reglene i bokføringsloven og regnskapsloven suppleres med de rettslige standardene «god 
bokføringsskikk» og «god regnskapsskikk». Norske regnskapsstandarder og 
bokføringsstandarder utvikles og holdes ved like av Norsk Regnskapsstiftelse. Det er viktig 
med forsvarlige rammer for og tilstrekkelige ressurser til dette arbeidet. 
 
Stortinget behandlet 22. desember 2025 Prop. 1 S (2025-2026) for Finansdepartementet, jf. 
Innst. 5 S (2025-2026). I dette brevet meddeles Stortingets budsjettvedtak om tilskudd til 
Norsk Regnskapsstiftelse og Finansdepartementets styringssignaler for 2026. 
 
Finansdepartementet legger, med forbehold om Stortingets budsjettvedtak for 2027 og 2028, 
foreløpig opp til at tilskuddsordningen skal vare i tre år, og at ordningen skal evalueres før 
departementet tar stilling til om den skal foreslås videreført etter dette. 
 
2 Stortingets vedtak om tilskudd for 2026 
Stortinget har 22. desember 2025 vedtatt å bevilge 4 mill. kroner som et tilskudd til 
Norsk Regnskapsstiftelse for å styrke stiftelsens arbeid i 2026 med utvikling og vedlikehold 
av norske regnskaps- og bokføringsstandarder.  
 
Vedtaket bygger på følgende budsjettforslag, se Prop. 1 S (2025–2026): 
 

«Post 72 Norsk Regnskapsstiftelse – utvikling av standardar 
Dei aller fleste rekneskapspliktige føretak i Noreg set opp rekneskap etter 
rekneskapslova supplert med norske rekneskapsstandardar. For å styrkje arbeidet med 
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Side 2 
 

utvikling og vedlikehald av rekneskaps- og bokføringsstandardar i Noreg blir det 
foreslått ei løyving på 4 mill. kroner som eit tilskot til Norsk Regnskapsstiftelse (NRS). 
Lovreglane om bokføring og om rekneskap bygger på dei rettslege standardane ‘god 
bokføringsskikk’ og ‘god regnskapsskikk.’ Arbeidet med å utarbeide og halde ved like 
desse standardane har vore gjort av Norsk Regnskapsstiftelse. Verksemda i 
Norsk Regnskapsstiftelse har til dels stansa opp grunna manglande finansiering. Etter 
oppdrag frå Finansdepartementet har Norsk Regnskapsstiftelse utarbeidd forslag til 
organisering med mellom anna breiare representasjon i organa, og finansiering av det 
videre arbeidet med standardsetting.» 

 

3 Vilkår for tilskuddet 
Tilskuddet skal brukes til å styrke arbeidet med utvikling og vedlikehold av norske regnskaps- 
og bokføringsstandarder. 
 
Norsk Regnskapsstiftelse utredet i 2022, etter oppdrag fra Finansdepartementet, 
organisering av arbeidet med nasjonale standarder. Det er en forutsetning for tilskuddet at 
Norsk Regnskapsstiftelse i løpet av 2026 innretter arbeidet med nasjonale standarder i tråd 
med det som er foreslått som modell 3b i arbeidsgrupperapporten fra januar 2023, dvs. bl.a. 
med en bredere representasjon i styret og fagorganene. 
 
4 Rapportering 
Norsk Regnskapsstiftelse skal innen 1. august og 1. februar sende rapport og regnskap for 
virksomheten i foregående kalenderhalvår til Finansdepartementet. Stiftelsen skal redegjøre 
for organiseringen av arbeidet, for arbeidet med standarder og for anvendelsen av tilskuddet. 
 
5 Evaluering 
Finansdepartementet legger opp til å evaluere ordningen med tilskudd i løpet av høsten 
2027, med sikte på at Finansdepartementet i 2028 kan ta stilling til om departementet vil 
foreslå videreføring av tilskuddsordningen etter utløpet av 2028. 
 
6 Utbetaling 
Tilskuddet for 2026 utbetales etter at Norsk Regnskapsstiftelse har akseptert vilkårene for 
tilskuddsordningen, og tidligst 15. januar 2026. 
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